АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
JC. 77 2022 г. г. Енисейск № УЗ-7- п

О внесении изменений в постановление от 05.07.2022 № 253-п «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление
уведомления о соответствии указанных в уведомлении о планируемом строительстве
параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома
установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального
жилищного строительства или садового дома на земельном участке»

В соответствии с Федеральным законом от 04.11.2022 N 427-ФЗ "О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Порядком
разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных
услуг, оказываемых администрацией города Енисейска, утвержденным Постановлением
Администрации города Енисейска от 26.05.2021 N 113-п, руководствуясь статьями 43, 46
Устава города Енисейска Красноярского края. ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению от 05.07.2022 № 253-п «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Направление уведомления о соответствии указанных в уведомлении о планируемом
строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового
дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального
жилищного строительства или садового дома на земельном участке»:

1.1. Дополнить абзац первый пункта 2.6.1. Приложения к постановлению подпунктом
«в)» следующего содержания:

«в) с использованием государственных информационных систем обеспечения
градостроительной деятельности с функциями автоматизированной информационно
аналитической поддержки осуществления полномочий в области градостроительной
деятельности.».

2. Постановление подлежит опубликованию в печатном средстве массовой
информации «Информационный бюллетень города Енисейска Красноярского края» и на
официальном сайте органов местного самоуправления г. Енисейска: www.eniseysk.com.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и не

ранее 03.02.2023.

Г лава города

Бекетова А. А.
тел. 8 (39195)2 21 34

http://www.eniseysk.com